
中国科学院上海药物研究所仪器设备采购项目国际招标公告(2) 

    东方国际招标有限责任公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招

标，于 2019-08-05 在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投

标人参加投标。 

1、招标条件 

项目概况:小动物磁共振成像系统 1 套 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

2、招标内容 

招标项目编号:0729-194OIT300923/01 

招标项目名称:中国科学院上海药物研究所仪器设备采购项目 

项目实施地点:中国上海市 

招标产品列表(主要设备): 

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注 

1 小动物磁共振成像系统 1 详见具体技术参数部分 无 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:无 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2019-08-05 

招标文件领购结束时间:2019-08-12 



是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：登录东方在线 www.o-science.com 注册并购买 

招标文件售价:￥600/$100 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2019-08-27 13:30 

投标文件送达地点:上海市徐汇区岳阳路 319 号 8 号楼 9 楼 

开标地点:上海市徐汇区岳阳路 319 号 8 号楼 9 楼 

6、投标人在投标前应在必联网（http://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易

平台（http://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国

国际招标网公示。 

7、联系方式 

招标人:中国科学院上海药物研究所 

地址:、 

联系人:赵倩 

联系方式:010 -68290511 

招标代理机构:东方国际招标有限责任公司 

地址:北京市海淀区西三环北路甲 2 号院科技园 6 号楼 12 层，邮编：100081 

联系人:赵倩 李祥宁 

联系方式:010 -68290511/513 /qzhao@osic.com.cn 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):招商银行北京西三环支行 

http://www.ebnew.com/
http://www.chinabidding.com/


招标代理机构开户银行(美元):交通银行北京分行阜外支行 

账号(人民币):862081657710001 

账号(美元):110060239012015620014 


